



یکی از بزرگ‌ترین قاچاقچی‌های مواد مخدر کشور دستگیر شد

پایان جولان مرد هزار چهره

گروه حوادث/ یک قاچاقچی عمده و دانه درشت مواد مخدر کشور با گردش مالی چند صد میلیارد تومانی همراه با ۳۷ نفر از مرتبیین او از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار ایرج کاواند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در نشست خبری که ظهر دیروز در مقر مرکزی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا برگزار شد، گفت: امروز یکی از دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم بحث اعتیاد است و پلیس نیز برنامه ریزی‌های گسترده‌ای را در بحث مبارزه با قاچاقچیان و دستگیری و جمع‌آوری خرده‌فروشان انجام داده است. دانه درشت مواد مخدر در کشور با هویت «عبدلهدی براهویی» را دستگیر کردیم که با نام‌های مستعار حاج پرویز، حاج شاه سلیم و حاج عبداللہ شناخته می‌شد. وی با تشکیل یک شبکه مسلح و گسترده اقدام به قاچاق مواد مخدر کرده و از طریق کویر، مواد مخدر را



سردار کاواند ادامه داد: متهم چند بار برای فرار از دست مأموران اقدام به تیراندازی کرده بود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از حدود یک سال پیش در رصد اطلاعاتی مأموران قرار داشت و در همان استان محل سکونتش در سیستان و بلوچستان دستگیر شد.

به عمق کشور انتقال می‌داد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با بیان اینکه در سال‌های اخیر ۳۷ نفر از افراد مرتبط با این فرد در ۱۸ مرحله عملیات شناسایی و دستگیر شدند، گفت: در جریان این مأموریت‌ها ۱۳ تن مواد مخدر که ۵ تن آن شیشه و هروئین بود، کشف و ضبط شد. از این فرد و مرتبیین او ۳۲ دستگاه خودرو و تعدادی سلاح سبک و سنگین و همین‌طور حدود ۳۰۰ میلیارد تومان از اموال وی کشف و توقیف شد. این فرد ارتباطاتی برای خرید مواد مخدر از خارج کشور داشته و یکسری ارتباطات نیز در خارج از کشور برای فروش مواد داشته است. متهم با وجود اینکه مدام تغییر چهره و تغییر هویت می‌داد اما

شد و در جریان آن ۱۱ هزار معاند متجاهر جمع‌آوری و بیش از ۳۷۰۰ خرده‌فروش مواد مخدر نیز در این مرحله از طرح دستگیر شدند. در این مرحله از طرح بیش از ۵ تن انواع مواد مخدر از ۱۲۵ قاچاقچی کشف و ضبط شد و بر اساس قولی که به مردم داده‌ایم اجرای طرح‌ها با قوت ادامه خواهد داشت.

وی در پاسخ به خبرنگار «ایران» درباره اینکه آیا در موضوع جمع‌آوری معتادان متجاهر خلأ قانونی وجود دارد، گفت: تاکنون دستگاه‌های مرتبط هماهنگی و تعامل خوبی با ما داشته‌اند، اما همچنان به نسبت تعداد معتادان کمبودهایی وجود دارد.

سردار کاواند در جواب این پرسش که چرا در برخی از معابر با وجود قول‌هایی که داده شده باز هم شاهد معتادان متجاهر هستیم، اظهار کرد: من و همکارانم در تلاش هستیم با جدیت و قاطعیت کارمان را به نحو احسن انجام دهیم و از مردم هم می‌خواهیم در صورت مشاهده معتادان متجاهر موضوع را با پلیس و مرکز فوریت‌های پلیسی در میان بگذارند و اطمینان داشته باشند که در اسرع وقت با این افراد برخورد می‌شود.

حوادث جهان

سقوط هواپیمای مراکشی در افغانستان

یک هواپیمای کوچک مراکشی در کوه‌های توپخانه در کنار ولسوالی‌های کوران-منجان و زبیاک ولایت بدخشان سقوط کرد. مقامات هوانوردی روسیه گفتند که این هواپیمای با شش سرنشین یک پرواز چارتر بوده که از هند از طریق ازبکستان به مسکو سفر می‌کرده است. این هواپیمای که یک جت داسو فالگون ۱۰ ساخت فرانسه بود، در روسیه ثبت شد و شامگاه شنبه از صفحه رادار بر فراز افغانستان ناپدید شد.

خبرگزاری اسپوتنیک، به نقل از شرکت هواپیمایی روسیه گزارش داده است هواپیمای «فالگون ۱۰» ناپدید شده در آسمان افغانستان، در فهرست هواپیماهای غیرنظامی دولت روسیه بوده است. بر اساس این گزارش در این هواپیمای ۴ خدمه و ۲ مسافر حضور داشته‌اند. به گزارش شرکت هواپیمایی روسیه، هواپیمای در حال انجام یک پرواز چارتر پزشکی در مسیر گای‌هند - تاشکند - مسکو بوده است. آژانس خبری «پژواک» افغانستان به نقل از مقامات محلی اعلام کرد این هواپیمای در مسیر حرکت به سمت مسکو به دلیل مشکلات فنی در بدخشان سقوط کرده است. پلیس ولایت بدخشان نیز با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد این هواپیمای شامگاه شنبه در منطقه توپخانه ولسوالی «زبیاک» پس از برخورد به کوه سقوط کرده است.

سرباز صهیونیست دوستش را به قتل رساند

رسانه‌های عبری زبان اعلام کردند که یکی از نیروهای ارتش رژیم اشغالگر پس از بازگشت از غزه در نتیجه مشکلات روحی و روانی ناشی از جنگ، دوست خود را به قتل رساند. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داد که یکی از نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی که اخیراً از میدان نبرد در نوار غزه بازگشته بود دوستش را در یک آپارتمان در شهر تل‌آویو کشته است. این شبکه بدون اشاره به جزئیات بیشتر درخصوص این حادثه همچنین گزارش داد که قاتل و مقتول هر دو ۲۵ ساله بوده و قاتل، سلاح حمل می‌کرده است. رسانه‌های عبری زبان طی ماه‌های اخیر گزارش داده بودند که هزاران سرباز اسرائیلی که از جنگ در نوار غزه بازگشته‌اند، از آسیب‌های روحی رنج می‌برند.

۶ سال زندگی کنار جسد همسر



مأموران پلیس پس از کشف جسد یک کشاورز اهل اوهایو دریافتند وی ۶ سال در خودرو کاروان خود با جسد همسر مرده‌اش زندگی می‌کرده است. در اوایل سال جدید میلادی، «جان» ۲۹ ساله پسر «رابرت ری» به کلانتری شهرستان کلمبیانا اعلام کرد که پدر ۷۰ ساله‌اش، در مزرعه خود از دنیا رفته است. وقتی پلیس به این مزرعه ۴۰ هکتاری رفت کلانتر برایان مک لافلین و یک افسر دیگری خودرو کاروان را پشت انبار مشاهده و در کمال ناباوری جسد همسر رابرت را داخل این خودرو پیدا کردند. جان به بازرسان گفت که مادرش در سال ۲۰۱۷ در ۶۴ سالگی درگذشته است اما پدرش مخفیانه با جسد همسر مرده‌اش یعنی «پگی ری» داخل این کاروان زندگی می‌کرده است. اکنون گزارش شده رابرت در شش سال گذشته به‌تنبهایی از بقایای همسرش مراقبت می‌کرده است. کلانتر گفت که بدن او توسط گیاهان احاطه شده، در یک پتو پیچیده شده بود و تا زمانی که شوهرش زنده بوده به خوبی حفظ شده بوده است. کلانتر مک لافلین می‌گوید: «من تقریباً ۳۴ سال است که به عنوان کلانتر مشغول به کار هستم و هرگز چیزی شبیه به این را ندیده‌ام. جسد‌های زیادی را مشاهده کرده‌ام که بعد از مدت بسیار کوتاهی که از فوت آنها گذشته، دچار فروپاشی شده و چیزی از آنها باقی مانده است.» پزشکی قانونی جسد پگی را از نظر علت مرگ و تاریخ تقریبی مرگ ارزیابی و تأیید کرد که شش سال می‌شود که او درگذشته است. پسر آنها اعلام کرده که طبق وصیت پدرش او و مادرش در کنار هم به خاک سپرده خواهند شد.

قتل هولناک راننده یکدک‌کش به خاطر پول



گروه حوادث/ راننده یکدک‌کش وقتی خودرو خراب را به مقصد رساند و از راننده درخواست پول کرد با ضربه‌های قاقوی او کشته شد. سرکنه «حکمت‌اله شجاعی» رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: اوایل دی ماه سال جاری خبر کشف یک جسد ناشناس در حوالی گرمدره کرج به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و با توجه به وجود آثار زخم بر جسد و احتمال وقوع قتل، بلافاصله عوامل ادارات تشخیص هویت و مبارزه با جرائم جنایی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد که مقتول در محل دیگری به وسیله چاقو به قتل رسیده و قاتل با بستن جسد وی به خودرو، او را به محل کشف جسد منتقل کرده است. با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی صورت گرفته در محل کشف جسد، کارآگاهان موفق به شناسایی عامل قتل شده و با ردزنی مخفیگاه او در شهر تهران، با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر کردند. پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی، وی ضمن اقرار به قتل گفت: روز حادثه خودروم در اتوبان دچار نقص فنی شد. در همان موقع یک خودرو یکدک‌کش دیدم، وقتی از او خواستم خودرو را تا در خانه‌ام بکسل کند او قبول کرد. آن زمان به ذهنم نرسید بر سر قیمت توافق کنیم اما پس از رسیدن به مقصد وقتی وی مبلغ دستمزدش را گفت خیلی تعجب کردم، در حال چانه‌زنی بر سر قیمت بودیم که بر سر هزینه انتقال خودرو اختلاف پیدا کرده و با هم درگیر شدیم و در یک زد و خورد با ضربه چاقو او را به قتل رساندم بعد هم جسدش را با خودرو خودش به بیابان‌های اطراف گرمدره برده و همانجا رها کردم. متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

درخواست دیه برای چشمی که نابینا شد

گروه حوادث/ مرد جوان که در جریان یک نزاع خیابانی باعث نابینا شدن فردی شده بود با جلب رضایت شاکی از مجازات قصاص رهایی پیدا کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت امسال گزارش یک درگیری خونین در شرق تهران به مأموران پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مرد جوانی به نام بهرام از ناحیه چشم چپ آسیب دیده که بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما چشم وی به دلیل شدت جراحات تخلیه شد. پس از ترخیص بهرام از بیمارستان وی با طرح شکایتی از عامل درگیری به مأموران گفت: روز حادثه در حال گذر از خیابان بودم که متوجه شدم دو نفر که برادر بودند با مردی جوان درگیر شدند. من برای وساطت جلو رفتم تا مانع ادامه دعوا شوم اما یکی از دو برادر با مشت به چشمم کوبید در یک لحظه دنیا پرایم تیره و تار شد و روی زمین افتادم. به خاطر این حادثه چشمم گور شد و حالا هم درخواست قصاص متهم را دارم. بعد از این اظهارات مأموران دوربین‌های مدار بسته محل درگیری را مورد بررسی قرار دادند و موفق شدند دو برادر را که عامل اصلی درگیری بودند شناسایی و بازداشت کنند. یکی از آنها پس از دستگیری به ضربه منتهی به

نقص عضو اعتراف کرد.

در ابتدای این جلسه شاکی به جایگاه رفت و گفت: من اصلاً این افراد را نمی‌شناختم و فقط می‌خواستم مانع ادامه دعوا شوم که خودم قربانی شدم حالا که از قصاص چشمم گذشت کرده‌ام خواهان دریافت دیه هستم. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهام را قبول دارم اما باور نمی‌کنم قصدم کور کردن چشم او نبود. حالا هم پشیمانم و تقاضا دارم او من را ببخشد. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن خسرو به جایگاه رفت و گفت: من برای دفاع

کشف گورستانی تاریخی با گورهای عجیب در اوکراین



باستان‌شناسان با کاوش در اوکراین، گورستانی باستانی را کشف کردند که اجساد آن در حالی دفن شده بودند که به گردن آنها حلقه‌هایی آویخته و روی پاهایشان سطل قرار داده شده بود. باستان‌شناسان یک گورستان هزارساله را در اوکراین کشف کردند که اجساد در آن به همراه سلاح و جواهرات دفن شده بودند. نکته قابل توجه درباره این گورستان، وجود سطل در نزدیکی پاهای برخی از اجساد است. «لایوساینس» در گزارشی نوشت این گورستان که قدمت آن به قرن یازدهم میلادی بازمی‌گردد در ۸۰ کیلومتری جنوب «کی‌یف»، واقع شده است و در مجموع ۱۷۰ گور در آن وجود دارد که بیشتر اجساد آنها درون تابوت چوبی دفن شده بودند. در این گورستان هم مرد و هم زن دفن شده‌اند. سرنیزه مردان در این گورستان به همراه سلاح‌هایی همچون تبر، سرنیزه و شمشیر دفن شده بودند. همچنین برخی از زنان در حالی دفن شده بودند که حلقه‌های نفیسی را بر گردن داشتند که به نظر می‌رسد نوعی نشانه اجتماعی باشد. به گفته باستان‌شناسان، بعضی از این اجساد در حالی دفن شده بودند که روی پاهایشان سطل‌های چوبی قرار داده شده بود که ممکن است بخشی از مراسم خاکسپاری بوده باشد. البته پیش‌تر در دیگر محوطه‌های تاریخی واقع در این منطقه، جسد‌هایی به همراه سطل کشف شده بود. باستان‌شناسان همچنین بقایای یک محراب سنگی به همراه چند دستبند و قهقه و بقایای غذاهای پیشکش شده همچون استخوان مرغ، پوست تخم‌مرغ و چندین اثر تاریخی دیگر را کشف کردند.

زوج جوان برای دومین بار محکوم به قصاص شدند



از ناموسم با سنگ چند ضربه به سر بهروز زدم اما سمیرا در این ماجرا نقشی نداشت. بعد هم وقتی از چادر خارج می‌شدم، او هنوز زنده بود، ما نمی‌دانیم که چه کسی او را خفه کرده است. سمیرا هم با تأیید اظهارات همسرش و همینطور با

گروه حوادث/ زوج جوان که مردی را باغ پرند به قتل رسانده بودند، وقتی برای دومین بار پای میز محاکمه ایستادند، باردیگر با مجازات قصاص روبرو شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال ۹۹ زن میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن همسر میانسالش خبر داد.

پس از این شکایت مأموران تحقیقات خود را برای پیدا کردن سرنخ از بهروز آغاز کردند تا اینکه یک هفته بعد مأموران جسد وی را در باغی در پرند کشف کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که قربانی بر اثر خفگی به قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات مأموران با بررسی ریز مکالمات تلفنی مقتول و آخرین تماس‌های وی با ممر جوانی به نام خسرو رسیدند. با شروع ردیابی‌ها حدود شش ماه پس از این ماجرا مأموران در رصد‌های اطلاعاتی پی بردند که خسرو به تازگی با دختر جوانی به نام سمیرا ازدواج کرده و در خانه دیگری ساکن شده است که وی با دستور قضایی بازداشت شد.

خسرو پس از دستگیری به قتل بهروز اعتراف کرد و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.